
PROGRAM 
   

10:00 ZAHÁJENÍ 

Zelená plocha náměstí 

(10:00- 18:00): 

- Aktivity především 

pro děti MŠ a 1.-3. 

třídu ZŠ spojené 

s výukou anglického 

jazyka, hudbou, 

malováním a 

zábavou 

- Můžete se těšit i na 

anglické divadlo 

 

Kamenná plocha náměstí 

(10:00-18:00): 

- Aktivity budou 

zaměřené spíše na 

dospělé, děti ZŠ a SŠ. 

(Připravena je např. 

15 metrová střelnice 

na Paintball, 

Představení 

DRUMBEN – show 

s 200 bubny, 

autogramiáda Petra 

Koukala, vlajkonoše 

české olympijské 

výpravy  a další…) 

 

MLUVME SPOLU  

          LET´S SPEAK TOGETHER  
 

PROČ, JAK A KDE?   

Proč studovat cizí jazyky, jak 

a také kde a v neposlední řadě 

kdy s tím začít? Rádi bychom 

prostřednictvím Jill Expo 

berounským a hořovickým 

spoluobčanům odpověděli na 

podobné otázky. Instituce, 

které se akce zúčastní, vytvoří 

logickou mapu studia cizích 

jazyků, ukáží směr a cestu, 

kterou se studenti mohou 

ubírat od předškolního věku, 

představí možnosti, které 

jejich studium obohatí, nastíní 

cíle, kterých mohou 

dosáhnout. Akce je určená pro 

širokou i odbornou veřejnost 

a pro všechny věkové 

úrovně. Nabídne odborné 

semináře, užitečné kontakty, 

mezinárodní výměnné 

programy, ukáže nové 

trendy ve výuce a za účasti 

dobrovolníků z řad 

návštěvníků JILL EXPO 

některé z nich názorně 

předvede. Zájemci si 

vyzkouší jazykové zkoušky 

nanečisto. Budou 

připraveny soutěže a 

aktivity s věcnými cenami, 

bude příležitost se seznámit 

JILL EXPO 2012 
 

 

[Zadejte název společnosti.] [Vyberte datum.] [Edice 1, svazek 1] 

 

 

2.ZÁŘÍ 2012 

BEROUN HUSOVO NÁM. 



s odbornou literaturou a se 

slevou si ji zakoupit. Můžete 

si vyzkoušet, zda ještě umíte 

rusky, jak vám to jde 

v angličtině, němčině, italštině 

či španělštině s rodilými 

mluvčími – budete si s nimi 

moci jen tak poklábosit . 

Pozveme vás na poutavé 

vyprávění cestovatelů Moniky 

a Jirky Vackových.  

Chceme ale také zároveň 

zaměstnat duši i tělo a tak 

jsme připravili ukázku 

Paintball English – můžete si 

prohlédnout speciální výstroj 

a výzbroj, vyzkoušet různé 

druhy paintbolových 

značkovačů. Pozvánku na 

tuto událost přijal i Petr 

Koukal, vlajkonoš české 

výpravy na OH v Londýně a 

jeho realizační tým. Budete 

mít příležitost vyzkoušet si i 

Petrovy reprezentační rakety. 

Ukážeme Vám, jak při studiu 

používat nejmodernější 

komunikační média a mnohé 

další.  

Bude to den plný 

nejrůznějších aktivit, nabitý 

informacemi o studiu jazyků, 

nebude chybět zábava i 

občerstvení.   

. 

PREZENTACE HLAVNÍCH ZÚČASTNĚNÝCH 
 

JŠ JILL  

 5 v1 – praktická ukázka 5 pilířů naší výuky : ústní projev – poslech – čtení – psaní – 

gramatika 

 jazykové minilekce a workshopy 

 předškolní výuka – vyvrácení mýtů o nevhodnosti výuky v předškolním věku 

 jazykové zkoušky nanečisto 

 překlady a tlumočení  

o užitečné rady praktického překladatele 

o co to je simultánní tlumočení, soudní překlad apod. odborné názvosloví 

o jak poznat kvalitního překladatele a tlumočníka 

JILL CARE 

 hlídací a výuková agentura v anglickém a španělském jazyce 

 au pair v aj a šj (rodilí mluvčí) 

 u vás doma nebo u nás 



 

DĚTSKÉ CENTRUM ZLATÍČKA 

 ukázka práce s dětmi předškolního věku 

PAINTBALL GAME  

 praktická ukázka sportu  

 střelnice přímo na Husově náměstí 

 možnost si vyzkoušet různé druhy paintballových značkovačů střelbou na vzdálenost 

šesti až patnácti metrů. 

 video projekce 

PETR KOUKAL 

 autogramiáda a beseda s Petrem Koukalem a jeho týmem 

 ukázka olympijského oblečení a holínek 

 beseda s realizačním  týmem na téma – cesta k olympijským hrám  

  

NAKLADATELSTVÍ (OXFORD, CAMBRIDGE) 

 ukázka používání literatury při výuce 

 workshopy a semináře 

KNIHKUPECTVÍ ENGLISH BOOKS 

 prodejní výstava anglické literatury (15% sleva) 

LIBRI ITALIANI  

 prodejní výstava materiálů pro studium a výuku italského jazyka, vše s 15% slevou. 

AFS 

 hosting zahraničních studentů (15-18 let)  

 mezikulturní aktivity  

 program 18+  

 dobrovolnická práce  



DRUMBEN 

 máte-li srdce,máte rytmus 

 společně rozezníte 200 bubnů 

EXPEDICE ALTIPLANO 

 cestovatelé Monika a Jiří Vackovi  

 Jižní Amerika na kole (Expedice Altiplano), prodej cestopisů 

THE BEAR EDUCATIONAL THEATRE 

 dvě divadelní představení pro malé a velké v angličtině s interaktivními vstupy 

obecenstva 

 ukázka podpory výuky anglického jazyka pro učitele i studenty 

BÍLÝ LEV 

 výchovně kulturní a vzdělávací akce 

 aktivity, hry a soutěže pro děti 

DOBROMYSL 

 přednáška o logopedii  

 možnost zakoupení předmětů vyrobených klienty Dobromysli  

PRO-CONTACT 

 občanské sdružení pro rozvojovou pomoc  

 adopce dětí na dálku  

RED TULIP 

 Neuro - vývojová terapie (seminář, workshop) 

 Pomáhá odstranit problémy se psaním, čtením, symptom ADHD a ADD, dyslexii, dyspraxii 

a dalšími 

 

INSTITUTO CERVANTES 

 informace, španělská kultura  



BRITISH COUNCIL 

 informace o mezinárodních jazykových zkouškách ESOL 

 semináře a workshopy 

PRO TRAVEL CK 

 školní zájezdy, ale i zájezdy pro jednotlivce 

OBČERSTVENÍ 

 Blackdog cantina (grilování proslulých burgrů) 

 Vinotéka AjeTO! – Ochutnávka vín s motem „Rozvažte si jazyk vínem.“ 

 Benea s.r.o.– zajištění občerstvení pro děti a prodej pečiva ve stánku 

 

 

Jazyková škola JJJIIILLLLLL   
  ___ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Pražská 183, 267 11 Vráž 
učebny: Husovo nám. 42, 266 01 Beroun 
             9.května 333, 268 01 Hořovice  
e-mail: jill.beroun@gmail.com, jill.horovice@gmail.com 
 tel.: 311 513 877 (Be),mobil: 606 908 160 (Be), 606 193 709 (Ho)  

www.jazykovaskolajill.cz 

 

mailto:jill.beroun@gmail.com
mailto:jill.horovice@gmail.com
http://www.jazykovaskolajill.cze/

